АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №8

от    18.03.2021 г.                                                                       с. Чернава

О признании утратившим силу Порядка разработки среднесрочного
финансового плана Чернавского муниципального образования
на очередной финансовый год и плановый период

	В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Чернавском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области администрация Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Постановление администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 30.12.2019 № 59 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Чернавского муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период» признать утратившим силу.
	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Чернавского
муниципального образования                                           О.А.Романова